

## Kurikan ja Ilmajoen sopimus ympäristöterveydenhuollon yhteisestä toimielimestä

### 1. Sopijaosapuolet

Tämän sopimuksen sopijaosapuolet ovat Kurikan kaupunki ja Ilmajoen kunta.

### 2. Sopimuksen tarkoitus

Tämä sopimus on kuntalain (410/2015) 8 §:ssä tarkoitettu sopimus kunnan järjestämismääräyksiin siirtämisestä ja 52 §:ssä tarkoitettu sopimus yhteisestä toimielimestä. Sopimuksella muodostetaan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueista säädetyn lain (410/2009) edellytykset täyttävä yhteistoiminta-alue.

Sopimuksen tarkoituksena on sopia sopijapuolille kuuluvasta ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueesta annetun lain (410/2009) mukaisesta ympäristöterveydenhuollon järjestämisestä mainitun lain 2 §:n mukaisesti.

Osapuolet sopivat tällä sopimuksella ympäristöterveydenhuollon järjestämismääräyksiin siirtämisestä, yhteisen toimielimen tehtävistä ja kokoonpanosta, kustannusten perusteista, ja jakautumisesta sekä sopimuksen voimassaolosta ja irtisanomisesta.

Yhteistoiminta-alueen ympäristöterveydenhuollon palveluiden järjestämisestä vastaa Kurikan kaupungin ympäristöterveyslautakunta. JIK ky:n ympäristöterveydenhuollon henkilöstö siirtyy laissa kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta (304/2003) annettuja liikkeenluovutusperiaatteita noudattaen Kurikan kaupungin palvelukseen ja asiasta tehdään erillinen henkilöstösopimus. Henkilöstösopimuksella sovitaan muun muassa lomapalkasta ja mahdollisista säästövapaista. Eläinlääkintähuollon vastaanotot sijaitsevat Kurikassa, Ilmajoella, Jalasjärvellä ja Jurvassa vuoden 2022 mukaisissa toimipisteissä. Terveysvalvonnan toimipiste siirtyy viimeistään tammikuussa 2025 Kurikkaan.

### 3. Yhteinen toimielin

Yhteistoiminta-alueen hallinnosta vastaa Kurikan kaupunki. Yhteistoiminta-alueen palvelujen järjestämisestä vastaa Kurikan kaupungin ympäristöterveyslautakunta, joka toimii kuntalain 51 §:n mukaisena yhteisenä toimielimenä. Ympäristöterveyslautakunta sijoittuu Kurikan kaupungin organisaatiossa kaupunginhallituksen alaiseksi toimielimeksi.

Lautakunta toimii elintarvikelain (297/2021), terveydensuojelulain (763/1994), tupakkalain (549/2016), lääkelain (395/1987) sekä eläinlääkintähuoltolain (765/2009) mukaisena viranomaisena ja palveluiden järjestäjänä. Lautakunta hyväksyy muutokset palveluverkossa ja toimipisteissä sekä eläinlääkäreiden päivystysalueissa ja eläinlääkärikäyntien subventioissa. Kuntien välistä toimipistejakoa voi muuttaa kuitenkin vain kuntien yksimielisellä päätöksellä. Lautakunta noudattaa toiminnassaan Kurikan kaupungin

hallintosääntöä ja muita toimielinten toimintaan sovellettavia Kurikan kaupunginvaltuuston hyväksymiä sääntöjä.

Kurikan kaupunginvaltuusto asettaa ympäristöterveyslautakunnan valtuustokaudeksi. Kurikan kaupunki nimeää lautakuntaan 3 jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Ilmajoen kunta nimeää lautakuntaan 2 jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Kurikan kaupunki nimeää yhden varsinaisista jäsenistä puheenjohtajaksi. Ilmajoen kunta nimeää yhden varsinaisista jäsenistä varapuheenjohtajaksi

Kurikan kaupunginhallituksella on kuntalain mukainen otto-oikeus lautakunnan tekemiin kuntalain mukaisiin päätöksiin. Kurikan kaupunginhallituksella ei ole otto-oikeutta päätöksiin, jotka koskevat tässä sopimuksessa mainittuja, laissa säädettyjä viranomaistehtäviä. Ilmajoen kunnanhallitus voi tehdä Kurikan kaupunginhallitukselle esityksen otto-oikeuden käyttämisestä.

#### 4. Palvelutaso

Yhteistoiminta-alueen palvelutaso perustuu valtakunnallisissa valvontaohjelmissa esitettyihin palvelutasomäärittelyihin. Yhteistoiminta-alue huolehtii elintarvikelain (297/2021), terveydensuojelulain (763/1994), tupakkalain (549/2016), lääkelain (395/1987) mukaisista tehtävistä sekä järjestää eläinlääkintähuoltolain (765/2009 sekä valmisteilla oleva HE 83/2022) mukaisen peruseläinlääkäripalvelun ja kiireellisen eläinlääkärinavun. Sopijapuolten palvelutaso ja henkilöstömitoitus pidetään vähintään vuoden 2022 tasossa.

#### 5. Talous ja kustannusten jakautuminen

Lautakunta tekee Ilmajoen kuntaa kuultuaan Kurikan kaupunginhallitukselle lautakunnan toimintaa koskevan talousarvio- ja taloussuunnitelmaesityksen. Talousarvioon otetaan yhteistoiminnan tavoitteet ja niiden edellyttämät määrärahat ja osoitetaan rahoitustarpeen kattaminen sopijapuolten rahoituksella ja muilla tuloilla. Talousarvio ja -suunnitelma ovat laadittava siten, että edellytykset yhteistoiminnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousarvion ja -suunnitelman hyväksyy Kurikan kaupunginvaltuusto.

Yhteistoiminnan tehtävissä ja niiden rahoituksessa on noudatettava talousarviota. Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää Kurikan kaupunginvaltuusto. Lautakunnan ehdotus talousarvion muuttamiseksi on annettava Ilmajoen kunnalle tiedoksi.

Ympäristöterveydenhuollon toimintamenot lasketaan erikseen hallinnolle, eläinlääkintähuollolle ja terveystalvonnalle. Hallinnon kustannukset jaetaan sopijakuntien kesken muusta toiminnasta aiheutuneiden kustannusten suhteessa. Eläinlääkintähuollon kustannukset jaetaan sopijakuntien kesken toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Terveystalvonnan kustannukset jaetaan sopijakuntien kesken toteutuneiden valvontakohteiden kohdetoimintojen määrän suhteessa.

Kustannuksiin vyörytetään tukipalvelujen menot Kurikan kaupungin yleisten perusteiden mukaisesti. Sopijapuolten kesken menojen vyörytys perustuu toteutuneisiin suoritteisiin. Kiinteistömenot kohdistetaan Kurikan kaupungin sisäisen vuokran järjestelmän mukaisesti.

Kustannukset laskutetaan talousarviovuoden aikana Kurikan kaupungin laskutusohjeiden ja -käytäntöjen mukaisesti talousarvioon perustuen. Maksun viivästyessä Kurikan kaupunki voi periä korkolain 4§:n 1 momentin mukaiset viivästyskoron. Laskutus oikaistaan toteuman mukaiseksi Kurikan kaupungin tilinpäätösaikataulun mukaisesti. Toteutuneista kustannuksista vähennetään asiakasmaksut ja muut toimintatuotot ja -korvaukset.

## 6. Palvelujen myyminen muille

Tässä sopimuksessa tarkoitettuja palveluja voidaan tarvittaessa myydä myös ulkopuolisille. Merkittävässä hankkeissa ennen palvelujen myyntiä koskevaa vastuukunnan päätöksentekoa on pyydettävä sopimuskuntien lausunto.

## 7. Tietojen saanti, tietosuoja ja arkistointi

Sopijakuntien luottamushenkilöillä, tilintarkastajilla, ulkoisesta ja sisäisestä tarkastuksesta vastaavilla ja muilla toimintaa valvovilla viranomaisilla on sama oikeus yhteistoiminnan tietojen saantiin kuin lainsäädännön mukaan Kurikan kaupungin vastaavilla tahoilla.

Kurikan kaupunki toimii tietosuoja-asetuksen (2016/679) mukaisena rekisterinpitäjänä ja vastaa rekisterinpitäjän velvoitteista.

Kurikan kaupunki vastaa käytössään olevan ohjeistuksen mukaan toiminnassa kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen säilytyksestä, arkistoinnista, salassapidosta ja tietojen annosta.

## 8. Sopimuksen muuttaminen, voimaantulo ja irtisanominen

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2023. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus voidaan irtisanoa päättymään irtisanomista seuraavan kalenterivuoden päättyessä.

Tämän yhteistoimintasopimuksen muutoksista päätetään sopijakuntien valtuustojen yhtäpitävillä päätöksillä.

## 9. Sopimuksen päättyminen

Sopimuksen purkautuessa tai yhteistyön muuten päättyessä aluejaon tai lainsäädännön muuttumisen vuoksi tai kuntien muuttaessa yhteistoiminnan muotoa Kurikan kaupungille korvauksetta luovutettu omaisuus palautuu ilman eri korvausta sopijakunnille siinä kunnossa

kuin se sopimuksen päättyessä on. Sopimuskaudella hankittua käyttöomaisuutta kukin sopijakunta voi lunastaa Kurikan kaupungilta kirjanpitoarvosta.

Sopimuksen päättyessä sopijakunnat sitoutuvat ottamaan tämän sopimuksen perusteella Kurikan kaupungilla työskentelevän henkilöstön palvelukseensa vastaaviin palvelussuhteisiin, missä he olivat Kurikan kaupungin palveluksessa, ja vastaavilla palvelussuhteen ehtoilla. Muutoin siirtymisessä noudatetaan samoja periaatteita kuin henkilöstön siirtyessä Kurikan kaupungin palvelukseen.

#### **10. Erimielisyyksien ratkaiseminen**

Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluilla. Elleivät neuvottelut johda tulokseen, ratkaistaan erimielisyydet hallintoriita-asiana Vaasan hallinto-oikeudessa.

#### **11. Sopimuskappaleet**

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin sopijaosapuolelle.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page

Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende